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Sunuş

Halime Yücel

İleti-ş-im dergisinin 30. sayısında on makale ve bir kitap 
eleştirisi yer alıyor. Bu sayımızın ilk iki makalesi sinema alanında: 
Selami İnce ve Emine Uçar İlbuğa “Fassbinder Sinemasında Güç/
İktidar ve Aşk Ekseninde Kadınlar” başlıklı çalışmalarında, Rainer 
Werner Fassbinder’in filmlerinde, İkinci Dünya Savaşı sonrası 
Almanya’sında kadınların toplumsal ve ekonomik hayatta oynadıkları 
rolleri, aşk/iktidar ilişkilerini ve Alman toplumunda nasıl temsil 
edildiklerini çözümlüyorlar. Çiçek Topçu ve Meral Serarslan ise 
“Sinemada Erdemli Olmak: Godard ve Wit Filmi Üzerine” başlığı 
altında Godard’ın karşı duruşu çerçevesinde Mike Nichols imzalı Wit 
filmini inceliyorlar.  

Sinemayı farklı biçimlerde ele alan bu iki makaleyi, yeni 
medyayı inceleyen dört makale izliyor. İlk olarak Mehmet Fatih 
Çömlekçi ve Oğuz Başol “Sosyal Medya Haberlerine Güven ve 
Kullanıcı Teyit Alışkanlıkları Üzerine Bir İnceleme” gerçekleştiriyorlar. 
Yazarlar bireylerin sosyal medya üzerindeki farklı mecralardan 
aldıkları haberlere olan teyit/güven düzeylerinin ölçülmesi için bir 
araç tasarlamayı, profesyonel gazeteciler tarafından üretilen haberler 
ile kullanıcıların ürettiği ya da paylaştığı sosyal medya haberlerine 
güven arasında anlamlı bir farklılık olup olmadığını ve kullanıcıların 
sosyal medyada karşılaştıkları haberleri paylaşmadan önce ne ölçüde 
araştırma yaptıklarını değerlendiriyorlar.

Gazetecilerin Kriz Dönemlerinde Halkla İlişkiler Çalışanlarına Ba-
kış Açılarının Belirlenmesine Yönelik Bir Araştırma
Özlem Duğan  ve Semra Akıncı

KKTC Basınında Dava ve Barış Politikalarının Günümüzdeki 
Durumu
 Eren Ekin Ercan

Sağlık ve Fitness Söylemi İçerisinde Kadın ve Erkek Bedenleri: 
Women’s Health ve Men’s Health Dergisi Örneği 
Yeliz Yücel

Kitap Özeti: 
“Kapımızdaki Yabancılar”
Fikriye Çelik
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ve egzersiz uygulamaları olarak sunduğunu vurguluyor. 

Fikriye Çelik’in kaleme aldığı kitap eleştirisi Zygmunt Bauman’ın 
“Kapımızdaki Yabancılar” kitabını konu alıyor. Çelik, Bauman’ın dünya gündeminin 
odağındaki göçmen sorununu irdelerken medyada kullanılan söylemi eleştirdiğini, 
hükümetlerin göçmenlere yönelik olumsuz politikalarının sözcüsü bir medya 
portresi çizdiğini ve küreselleşen göçmen düşmanlığına kayıtsız kalan insanların 
yaşananlarda pay sahibi olduğunun altını çizdiğini ortaya koyuyor. 

Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan yazarlarımıza, hakemlerimize, yayın 
kurulumuza teşekkür ediyor, keyifli okumalar diliyoruz.

Bu sayının “User experience of e-commerce platforms for women: 
Turkish Case” başlıklı dördüncü makalesinde ise Özgürol Öztürk, insan-bilgisayar 
etkileşiminin hızlı büyüyen alanlarından e-ticaret platformlarını ele alıyor ve satın 
alırken arama sürecinde tüketicinin cinsiyetine göre farklılık gösterebilecek 
gereksinimlerini anlamak amacıyla cinsiyete göre e-ticaret kullanımı araştırıyor. 

Ali Arıcı, Özgür Kılınç ve Sevil Bayçu “Yeni Medya Çağında İlişki İnşası: Sanal 
Gerçeklik Teknolojisi ve Halkla İlişkiler Kampanyaları” başlıklı çalışmalarında dijital 
halkla ilişkiler uygulamalarına odaklanarak markaların sanal gerçeklik teknolojisiyle 
geliştirdikleri başarılı kampanyalardaki içerik ve söylemleri ele alıyorlar. 

Yeni medya alanındaki son makalede, Yasemin Bozkurt, İnternet 
ortamındaki denetimsiz reklamcılığa bir çözüm olarak beliren reklam engelleme 
programları üzerine bir araştırma gerçekleştiriyor. Yazar, “Reklamlara Karşı 
Reklam Engelleme Programları: Tüketici Tepkilerine Yönelik Bir Araştırma” 
adlı makalesinde bu uygulamalar hakkında tüketicilerin bilgi düzeyini, tutum ve 
davranışsal eğilimlerini ortaya koyuyor. 

Belgin Bahar “La collaboration des entreprises avec des leaders d’opinion: 
une étude qualitative” başlıklı, Fransızca kaleme aldığı makalesinde şirketler 
ve kanaat liderleri arasındaki işbirliklerini inceliyor. Bahar, şirketlerin paydaşları 
etkilemek için kanaat liderlerini nasıl kullandıklarını anlamak amacıyla sekiz 
yönetici ile gerçekleştirdiği görüşmeleri analiz ediyor. 

Bu sayının sekizinci makalesi “Gazetecilerin Kriz Dönemlerinde Halkla 
İlişkiler Çalışanlarına Bakış Açılarının Belirlenmesine Yönelik Bir Araştırma”, 
Özlem Duğan ve Semra Akıncı’ya ait.  Yazarlar medya çalışanlarının krizlerde 
halkla ilişkiler çalışanlarına bakış açısını belirlemek amacıyla yirmi bir gazeteciyle 
yaptıkları derinlemesine görüşmelerin sonuçlarını sunuyorlar.  

Eren Ekin Ercan ise “KKTC Basınında Dava ve Barış Politikalarının 
Günümüzdeki Durumu” Kıbrıs Türk basınının ve siyasetinin merkezinde yer alan 
dava ve barış anlayışı irdeliyor. Araştırmacı bu amaçla on beş gazete, iki basın 
kamu kurumu, gazeteciler birliği ve medya etik kurulundaki editörlerle/yöneticilerle 
gerçekleştirdiği derinlemesine görüşmenin ve muhabirlere uyguladığı anketi 
değerlendirerek hem dava hem de barış yanlısı siyasette bir durgunluk, kendini 
sorgulama dönemine girildiğini vurguluyor.

30. sayımızın “Sağlık ve Fitness Söylemi İçerisinde Kadın ve Erkek Bedenleri: 
Women’s Health ve Men’s Health Dergisi Örneği” başlıklı son makalesinde, Yeliz 
Yücel kadınlık ve erkekliğin yeni tanımlarını sağlık ve fitness söylemiyle yayan 
Women’s Health ve Men’s Health dergilerinin kapak sayfalarındaki modellerin 
beden dilini ve derginin ana başlıklarını çözümlüyor.  Bu dergilerin yaydığı bilgi-
iktidar ve normalleştirme mekanizmalarının, belirli toplumsal cinsiyet rollerini ve 
görünüşlerini aşıladıklarını ve okuyuculara belirli tüketim ve ahlaki pratikleri diyet 




